
292 0 2 4 .   g a d a  j ū l i j s

K
E

IT
IJ

A
S

 D
O

K
R

IL
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

„Nāciet, sekojiet Man!” 

 uzdevumi
Mājvakaram, Svēto Rakstu studijām vai 
vienkārši jautrai laika pavadīšanai!

Laimes ieceres 
rokdarbs
ALMAS 17.–22. NOD.

Gan Ārons, gan Amons mācīja par 

Debesu Tēva laimes ieceri. Viņi to 

sauca par pestīšanas ieceri (skat. 

Almas 18:36–39 un Almas 22. nod.). 

Uzšķir 12. lpp. un izveido pats savu 

laimes ieceres rokdarbu.

Jaunākiem bērniem: sameklējiet 

sava bērna fotogrāfiju, kad viņš bija 

pavisam maziņš. Norādiet, cik ļoti viņš 

ir izaudzis, kopš bija mazulītis. Pēc tam 

pastāstiet, ka mēs esam uz šīs Zemes, 

lai augtu, un tā ir daļa no Debesu Tēva 

ieceres.

Darbarīki Dieva rokās
ALMAS 23.–29. NOD.

Amons saviem brāļiem sacīja: „Mēs bijām 

padarīti par darbarīkiem Dieva rokās, lai 

veiktu šo lielo darbu” (Almas 26:3). Apkopo 

priekšmetus, kurus var izmantot mūzikas 

radīšanai. Tad izdomā ritmu un dziesmas. Gluži 

kā mēs izmantojam instrumentus, lai radītu 

mūziku, Dievs var izmantot mūs, lai palīdzētu 

uzcelt Jēzus Kristus Baznīcu.

Jaunākiem bērniem: izveidojiet vienkāršu 

šķēršļu joslu. Centieties to iziet! Pēc tam 

noņemiet šķēršļus un mēģiniet vēlreiz. 

Paskaidrojiet, kā ķēniņš Lamonijs noņēma 

šķēršļus, kad Amons un viņa brāļi vēlējās 

sludināt evaņģēliju viņa zemē (Almas 23:3).

Muzikālo krēslu 
atgādinājums
ALMAS 30.–31. NOD.

Alma mācīja, ka „viss norāda uz to, ka 

ir Dievs” (Almas 30:44). Tas nozīmē, 

ka viss, ko Dievs ir radījis, var mums 

atgādināt par Viņu. Izliec krēslus aplī 

tā, lai pietiktu visiem spēlētājiem, 

izņemot vienu. Aicini kādu atskaņot 

mūziku un izvēlēties, kad to apturēt. 

Kad mūzika pārstāj skanēt, visi pārējie 

cenšas apsēsties uz krēsla. Spēlētājs, 

kam nav krēsla, uz kā apsēsties, padalās 

vienā piemērā, kas viņam atgādina par 

Dievu. Spēle turpinās, līdz katram ir bijusi 

iespēja padalīties.

Jaunākiem bērniem: pastaigājiet pa 

māju vai dodieties laukā. Meklējiet to, kas 

liek jums justies laimīgiem vai atgādina 

par Debesu Tēvu. Ļaujot savai liecībai augt
ALMAS 32.–35. NOD.

Alma mācīja: kad tu klausīsi Dieva  

vārdu un ar darbiem parādīsi savu ticību,  

tad tava liecība augs — gluži kā koks 

(skat. Almas 32:37). Uzzīmē, ko tu vari 

darīt, lai palīdzētu kokam augt, piemēram, 

to laistīt un nodrošināt ar saules gaismu. 

Pēc tam uzzīmē, ko tu vari darīt, lai 

palīdzētu savai liecībai augt, piemēram, 

apmeklēt baznīcu un lūgt Dievu.

Jaunākiem bērniem: nodziediet 

dziesmu „Ticība” (Bērnu dziesmu 
grāmata, 50.–51. lpp.). Dziedot izpildiet arī 

kustības, lai parādītu, kā sēkla izaug liela 

un gara. Parunājiet par to, kā jūs varat likt 

savai liecībai augt.

1.–7. jūlijs

8.–14. jūlijs

15.–21. jūlijs

22.–28. jūlijs


